
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

13 сентября 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

№ 383 -П

О внесении изменений в постановление 
администрации ГП «Город Таруса» 
от 29.12.2021 №320-П

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения 
«Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов 
бюджета городского поселения «Город Таруса»» к Постановлению администрации ГП 
«Город Таруса» от 29 декабря 2021 года № 320-П «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета городского поселения «Город Таруса», порядка и 
сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 
городского поселения «Город Таруса»:
добавить код доходов по администратору 001 «Администрация городского поселения 
«Город Таруса»:
202 29999 13 0233 150 - Прочие субсидии бюджетам городских поселений на 
выполнение кадастровых работ по внесению изменений в документы 
территориального планирования и градостроительного зонирования.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте администрации 
городского поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru в сети «Интернет».

Глава администрации 
городского поселения 
«Город Таруса»

С.А. Манаков

http://tarusagorod.ru

